
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 91/2021 
De 20 de dezembro de 2021 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

Aplica-se, o constante no Decreto de autoria do Executivo nº 6137 de 13 de dezembro de 2021 : 

Art. 1° Fica estabelecido recesso funcional para no âmbito do Poder Legislativo Municipal, para os dias 23, 27, 28, 29 e 30 de dezembro de 2021 e no dia 03 de janeiro de 2022. 

raça 
de Fazenda R . 

\~\\i\;~ Alexand e Tramo tinà~ ravena 
Preside te 

··················~' r Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº262/2021- Data: de 21 ; 
: de dezembro de 2021. : ··················~ 

R . F arid St e phens, 179. Pi oneiros, CE P 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande· PR - F one: (41) 3627-1664 e - mai l : conta t o@fa z endariograndc . pr.leg.br 


